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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA CONSOLID ADO

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
PODER EJECUTIVO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA CONSOLID ADO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018
( Pesos )

EXCESO O
HACIENDA INSUFICIENCIA
PUBLICA/ EN LA

PATRIMONIO | ACTUALIZACION

GENERADO DEL | DE LA HACIENDA

EJERCICIO PUBLICA /
PATRIMONIO

HACIENDA
HACIENDA PUBLICA/
PUBLICA/ PATRIMONIO
PATRIMONIO GENERADO DE
CONTRIBUIDO EJERCICIOS
ANTERIORES

CONCEPTO

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2~ 017
Aportaciones

(49 183 314 264) (49 183 314 264)

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2017
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Resenvas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pu blica /
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2017 4

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contrib  uido Neto al 31 de Me
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda PUblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Gen  erado Neto al 31 de Marzo de 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Resenas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de | a Hacienda
Publica / Patrimonio Neto al 31 de Marzo de 2018

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final al 31 de M arzo de 2018

134 666 515
(49 317 980 779)

31997 709 451 52 005 994 568
52 005 994 568

31 869 503 452
128 205 999

9183 314 264) 31997 709 451 52 005 994 568

47 677 454 594

92 030 638
47 585 423 956

(1141292 816) (42 326 627 683)
9 667 389 491

(1141292 816) (52 005 994 568)
11 977 394

(1505 859 670) 30856 416 635 9 679 366 885

134 666 515
(49 317 980 779)

84 003 704 019
52 005 994 568

31 869 503 452
128 205 999

0 34820389 755

47 677 454 594

92 030 638
47 585 423 956

(43 467 920 499)
9 667 389 491

(53 147 287 384)
11 977 394

0 39029 923 850

Fuente: Secretaria de Hacienda.



